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پایان نازنین ملایی؟

دختر قایقران ایران تنها یک فرصت دیگر پیش 
رو دارد تا تیم ملی رویینگ و المپیک پاریس را 

از دست ندهد.
 به گزارش ایسنا، دومین مسابقه انتخابی تیم 
ملی قایقرانی رویینگ یکشنبه هفته آینده برگزار 
می شود و نفراتی که در دومین انتخابی هم اول 
انتخابی  شوند، در ترکیب تیم ملی اعزامی به 

المپیک قرار می گیرند.
نازنین ملایی با وجود اینکه تصمیم گرفته بود 
در انتخابی اول شرکت کند و حتی ماده خود را 
هم انتخاب کرده بود اما ناگهان در دقیقه ۹۰ 
تصمیم خود را تغییر داد و به رییس فدراسیون 

اعلام کرد می خواهد خداحافظی کند!
با وجود اینکه ملایی خداحافظی خود را اعلام 
کرده است با این حال فدراسیون و افشین فرزام 
او می تواند در  اعلام کردند  تیم ملی  سرمربی 
انتخابی هم شرکت کند و در  دومین مسابقه 
صورتی که فاطمه مجلل را شکست دهد باید در 
انتخابی سوم برای عضویت در تیم ملی تلاش 

کند.
تغییر ۱۸۰درجه ای یک تصمیم

بتواند  تا  دارد  دیگر  فرصت  یک  تنها  ملایی 
المپیک پاریس تلاش کند در  برای حضور در 
غیر این صورت هم تیم ملی و هم المپیک را از 
دست خواهد داد. البته هنوز علت اصلی تصمیم 
بارها  که  چرا  نیست  مشخص  ملایی  ناگهانی 
اعلام کرده بود نه تنها برای المپیک پاریس بلکه 
حتی برای المپیک ۲۰۲۸ هم برنامه دارد و شاید 
کمتر کسی تصور می کرد که روزهای قهرمانی 

ملایی به این شکل به پایان برسد.
ملایی بعد از بازی های آسیایی هانگژو به ایسنا 
گفت: “از همان روز که مسابقه رویینگ سبک 
وزن دو نفره تمام شد، همه چیز را به فراموشی 
سپردم و انگیزه ام را برای انتخابی المپیک حفظ 
کردم. سهمیه المپیک پاریس در راه است. هدف 
اصلی من المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس است. اگر 
بیاید و حضور  عمری باشد و شرایطش پیش 
داشته باشم، قطعا برای بهترین نتیجه تاریخی 
دید،  نخواهد  هم  شاید  و  ندیده  قایقرانی  که 

تلاش می کنم. امیدوارم بتوانم به آن برسم.”
بازی های  از  قبل  تا  توکیو  المپیک  از  ملایی 
اما  نتایج خوبی به دست آورد  آسیایی هانگژو 
در هانگژو در حد انتظار ظاهر نشد. او پس از 
بازی های آسیایی هانگژو در ابتدا تصمیم گرفت 
راه خود را جدا کند و به کمپ تمرینی یونان رفت 
تا تمریناتش را آنجا دنبال کند. او هنوز هم در 
مورد علت اصلی این اتفاق صحبتی نکرده است 
اما هر چیزی هست به نظر نمی رسد ارتباطی به 

برگزاری مسابقه انتخابی داشته باشد.
دستورالعملی که حاشیه ها را پایان داد

فدراسیون برای المپیک پاریس تصمیم گرفت 
ورزشکاران براساس دستورالعمل مشخص عضو 
المپیک  برای گرفتن سهمیه  و  تیم ملی شوند 
بجنگند. تدوین و ابلاغ این دستورالعمل به همه 
ورزشکاران تصمیم هوشمندانه ای بود که باعث 
از حواشی و حرف و حدیث های احتمالی  شد 

جلوگیری کند.
براساس این دستورالعمل همه ورزشکاران از 
نوع و زمان برگزاری مسابقه انتخابی تیم ملی 
اطلاع داشتند و حتی امضا هم کرده بودند. از 
الان هم مشخص است در صورتی که  همین 
چند قایق از ایران سهمیه گرفت، اولویت اعزام 

با کدام قایق ها است.
شانس بالای سه دختر برای رفتن به المپیک

فدراسیون قایقرانی به دنبال این است که برای 
اولین بار بتواند سهمیه رویینگ دونفره را بگیرد و 
امید زیادی دارد که مهسا جاور و زینب نوروزی 
در رویینگ دونفره زنان به سهمیه برسد. با توجه 
به کناره گیری نازنین ملایی و در صورتی که از 
هم  ملی پوش شدن  برای  فرصت خود  آخرین 
استفاده نکند، فاطمه مجلل هم در رویینگ یک 
نفره از امیدهای فدراسیون برای گرفتن سهمیه 

المپیک پاریس است.

ماریو زاگالو درگذشت

اسطوره فوتبال برزیل در ۹۲ سالگی درگذشت.
که  افسانه ای  زاگالوی  ماریو  ایسنا،  گزارش  به 
به عنوان بازیکن و مربی با تیم ملی برزیل چهار 
قهرمانی جام جهانی را تجربه کرده بود، در ۹۲ 
افسانه ای  ملی  تیم  مربی  او  درگذشت.  سالگی 
از  بسیاری  کنار  در   ۱۹۷۰ سال  که  بود  برزیل 
جرزینیو،  پله،  جمله  از  فوتبال  بزرگ  بازیکنان 
ریولینو و تستائو توانست قهرمان جهان شدند و 

جام ژول ریمه را از آن خود کردند.
رسمی  صفحه  در  زاگالو  درگذشت  خبر 

اینستاگرامش منتشر شده است.
زاگالو بازیکنی بسیار بااستعداد و چپ پا بود که 
با برزیل در جام جهانی ۱۹۵۸ قهرمانی جهان را 
جشن گرفت. او چهار سال بعد هم توانست با 
قهرمانی  عنوان  از  در سلسائو  حفظ جایگاهش 

جهان دفاع کند.
زاگالو سال ها بعد به عنوان سرمربی تیم ملی 
کویت به تهران هم سفر کرد. رویارویی مهم ایران 
و کویت زاگالو نخستین بار در فینال جام ملت های 
آسیا در سال ۱۹۷۶ در تهران رقم خورد. در آن 
بر صفر  مهاجرانی یک  به حشمت  زاگالو  بازی 
باخت. این دو در مقدماتی جام جهانی آرژانتین 
هم شاگردانشان را برابر هم روانه میدان کردند که 

این بازی هم با پیروزی تیم ملی ایران همراه شد.

آسیب دیدگی بیرانوند جدی نیست

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران مشکلی برای 
همراهی تیم ملی در جام ملت های آسیا نخواهد 

داشت.
ایران  فوتبال  ملی  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
جمعه شب در دیداری تدارکاتی در جزیره کیش 
به مصاف بورکینافاسو رفت و با نتیجه دو بر یک 

به برتری رسید.
علیرضا  بیرانوند، سنگربان ایران، در نیمه اول 
این دیدار دوستانه آسیب دید و جایش را در آغاز 

نیمه دوم به پیام نیازمند داد.
از  بیرانوند  ایسنا،  خبرنگار  پیگیری های  طبق 
ناحیه استخوان ساق پا دچار ضرب دیدگی شده 
برای  مشکلی  استراحت  جلسه  چند  با  و  است 

همراهی تیم ملی نخواهد داشت.
کاروان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام 
ملت های آسیا ۲۰۲۳ روز دوشنبه راهی قطر خواهد 
شد. تیم ملی ایران در گروه سوم این رقابت ها با 
امارات، هنگ کنگ و فلسطین همگروه است و در 
نخستین بازی اش ساعت ۲۱ یکشنبه ۲۴ دی برابر 
فلسطین حاضر خواهد شد. هنگ کنگ و امارات 

حریفان بعدی تیم ملی در دور گروهی اند.

دختر تنیس باز ایران به گرند اسلم 
استرالیا نرسید

دختر تنیس باز ایران موفق نشد جواز حضور در 
گرنداسلم جوانان استرالیا را به دست آورد.

به گزارش ایسنا، ماندگار فرزامی دختر تنیس 
باز ایران که به دنبال حضور در گرند اسلم استرالیا 
بود، جواز حضور در این رویداد را به دست نیاورد.
حاضر  بازان  تنیس  اسامی  جهانی  فدراسیون 
در این گرنداسلم جوانان استرالیا را اعلام کرد اما 
نام فرزامی جزو نفرات حاضر در جدول مقدماتی 
مسابقات نیست و در جدول ذخیره ها نیز نفر ۵۲ 

است.
فرزامی مدتی پیش دچار مصدومیت از ناحیه 
برای  باید  دیگر  اکنون  و  بود  شده  هم  شکم 
 J۲۰۰ گرنداسلم فرانسه تلاش کند. او مسابقات
جوانان را از بیست و پنجم دی در کیش در پیش 
دارد و امتیاز این مسابقه تاثیر زیادی در رنکینگ 

او خواهد داشت.
دختر تنیس باز ایران در رنکینگ نخست سال 
۲۰۲۴ در رده ۲۱۹ جوانان قرار گرفت و توانست 
نسبت به سال گذشته ۶۰ پله صعود داشته باشد.

پیش از این مشکلات الزهرا صفی توانسته بود 
با حضور در گرنداسلم جوانان استرالیا تاریخ سازی 

کند.

پس از انتصاب وحید مرادی به عنوان نایب  رئیس 
فدراسیون والیبال مذاکره با سرمربیان خارجی ادامه 
پیدا کرد. مرادی در ابتدا با مربیانی همچون »پیاتزا، 
هنین و سعید معروف« که نام او در زمان ریاست 
داورزنی مطرح شد؛ به مذاکره نشست و پس از آن 
»لورزنتی« هم به گزینه های هدایت تیم ملی اضافه 

شد.
شورای  جلسه  گذشته  هفته  مهر،  گزارش  به 
مشورتی با حضور تعداد زیادی از اهالی و کارشناسان 
والیبال برگزار شد و رزومه ۴ مربی مورد بررسی قرار 
گرفت. حالا قرار است در هفته جاری جلسه کمیته 
فنی با حضور افراد کمتری برگزار شود تا پس از ماه ها 
بلاتکلیفی بالاخره وضعیت نیمکت تیم ملی والیبال 
ایران تعیین تکلیف شود، در این میان مخالفان و 
موافقان گزینه های مدنظر فدراسیون نظرات جالبی 

ارائه دادند.
تیم ملی در اختیار یک ایرانی؟

پس از اینکه تیم ملی والیبال ایران با بهروز عطایی 
در مسابقات انتخابی المپیک نتیجه قابل قبولی کسب 
نکرد و در رنکینگ جهانی هم چند پله سقوط کرد، 
به نظر می رسد تا مدت ها برای سپردن نیمکت تیم 
داورزنی  دوره  در  اما  نکنند  اعتماد  ایرانی  مربی  به 
شرایط تغییر کرد و رئیس سابق فدراسیون والیبال 
علاوه بر اینکه با گزینه های خارجی در حال مذاکره 
بود نام سعید معروف هم مطرح کرد. برخی اهالی 
والیبال معتقد بودند معروف تجربه مربیگری ندارد 
این مقطع نیمکت تیم  نباید در  و به همین خاطر 
ملی را به او سپرد، برخی هم معتقدند با توجه به 
از طرفی شناخت  و  دارد  ایران  والیبال  شرایطی که 
مدت  این  در  ایران  والیبال  و  بازیکنان  از  معروف 
زمان کوتاه می تواند وضعیت تیم ملی والیبال را سر 
و سامان دهد. البته در دوره مرادی حضور معروف 
روی نیمکت تیم ملی در هاله ای از ابهام قرار گرفت 
چرا که سرپرست فعلی فدراسیون والیبال در نشست 
خبری به صراحت اعلام کرد سعید معروف پتاسیل 

در والیبال ایران است و نباید او را سوزاند.
افشاردوست: معروف باید تجربه مربیگری پیدا کند

محمود افشاردوست یکی از کارشناسان والیبال که 
در جلسه شورای مشورتی بود، در رابطه با انتخاب 
سرمربی تیم ملی والیبال به خبرنگار مهر گفت: »به 
نظرم لورنزوتی بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی در 
این مقطع زمانی است. لیگ ملت ها آخرین فرصت 
تیم ملی برای کسب سهمیه المپیک است و ما باید 
تمام تلاشمان را برای آن مسابقات بگذاریم. از طرفی 
نظر  از  را  تیم  و شمایل  کنیم که شکل  باید تلاش 
فنی تغییر دهیم تا در رنکینگ در جایگاه بهتری قرار 

بگیریم.«
سعید  مربیگری  درمورد  همچنین  افشاردوست 
معروف در تیم ملی معتقد است: »سعید معروف 
می تواند به یکی از مربیان خیلی خوب در سطح آسیا 
و جهان تبدیل شود، تمامی دوستان هم همین نظر را 
داشتند. اما در این مقطع نظر اهالی والیبال این بود 
که فعلاً یک مربی خارجی داشته باشیم تا سعید اگر 
صلاح می داند در کنار مربی خارجی چالش ها و فضای 
مربیگری را تجربه کند. هر چند که معروف با توجه 
به اسم و رسمی که در دنیا دارد شاید ترجیح می دهد 

به عنوان سرمربی کارش را شروع کند که این خواسته 
بدی هم نیست و نشان از اعتماد به نفس بالای او 
دارد. اما نظر شخصی من این است که او به عنوان 
دستیار مربی خارجی کارش را شروع کند تا خیلی زود 

به یک سرمربی ایده آل تبدیل شود.«
سیدعباسی: بهترین زمان برای اعتماد به معروف 

است
جهانگیر سیدعباسی یکی دیگر از اعضای شورای 
مشورتی هم در مورد حضور سعید معروف در نیمکت 
تیم ملی والیبال به خبرنگار مهر گفت: »من معتقدم 
اگر قرار است از یک چهره جهانی به نام سعید معروف 
استفاده کنیم الان زمان آن رسیده چرا که نسل حاضر 
در والیبال سعید را به عنوان یک قطب قبول دارند. او 
را از لحاظ دانش فنی، مدیریتی و کاریزما مورد تأیید 
بازیکنان است. من تعجبم از افرادی است که پیشتر 
را می چرخاند،  تیم  عنوان می کردند سعید معروف 
او کوچ می کند و سرمربی تیم را انتخاب می کند، اما 
الان همین دوستان می گویند سعید معروف تجربه 
ندارد. واقعاً نمی دانم به چه صورت است. اگر از من 
بپرسید که آیا سعید معروف می تواند هدایت تیم ملی 
را برعهده بگیرد یا خیر، من می گویم او به بهترین نحو 
می تواند از پس این کار برآید؛ به شرطی که یک برنامه 
حمایتی از او داشته باشند. در هر صورت من معتقدم 
چه با سعید معروف چه بودن او ما شانس کمی برای 

صعود به المپیک داریم.«
انتخاب سخت بین گزینه  های خارجی

هینن،  »ویتال  ملی  تیم  هدایت  گزینه  سه  هر 
آنجلو لورنزوتی و روبرتو پیاتزا« جزو مربیان مطرح 
در  هینن  دارند.  پرباری  رزومه  که  هستند  والیبال 
قراردادی ۲  لهستان  سرمربی  عنوان  به   ۲۰۱۸ سال 
ساله با فدراسیون والیبال لهستان به امضا رسانید. 
وی با تیم ملی لهستان به عنوان قهرمانی جهان ۲۰۱۸ 

رسید. هنین در ادامه مسیر موفق خود با لهستان در 
سال ۲۰۱۹ نیز مقام نایب قهرمانی جام جهانی، مدال 
برنز لیگ ملت ها و مقام سومی قهرمانی اروپا را به 
دست آورد. او یکی از گزینه های جدی برای هدایت 
تیم ملی است که همیشه برای حضور در تیم ملی 
والیبال ایران ابراز تمایل کرده است؛ هر چند که او 
با فدراسیون  تازه ترین صحبت های خود مذاکره  در 
والیبال را رد کرده، اما یکی از گزینه های جدی است 
که البته شاید رفتارهای خاص اش که او را به نوعی 
آقای خاص والیبال کرده، از نیمکت تیم ملی دور کند. 
روبرتو پیاتزا هم در حال حاضر از سال ۲۰۱۴ هدایت 
تیم ملی هلند و به طور همزمان تیم میلانو ایتالیا را بر 
عهده دارد و کارنامه موفقی هم در رده باشگاهی و در 
رده ملی دارد، او برای هدایت تیم ملی والیبال ایران 
یک برنامه ۱۰۰ صفحه ای به فدراسیون والیبال داده و 
باید دید از بین دیگر گزینه ها او می تواند صاحب این 
صندلی شود یا خیر. پس از اینکه نام آنجلو لورنزوتی 
به عنوان یکی از گزینه های تیم ملی والیبال مطرح 
شده خیلی از کارشناسان و اهالی والیبال به سمت 
این گزینه چرخیدند و معتقدند او بهترین گزینه برای 
هدایت تیم ملی والیبال است. آنجلو لورنزتی سرمربی 
را  تیم  این  که  است  ایتالیا  پروجا  باشگاه  ایتالیایی 
قهرمان باشگاه های جهان کرد و فصل قبل هم با تیم 
»ترنتینو« قهرمان سوپر لیگای ایتالیا شد. از نظر برخی 
اهالی والیبال، این مربی شصت ساله که در زمینه 
باشگاهی تمامی قهرمانی ها را در لیگ و اروپا به دست 
آورده می تواند بهترین گزینه برای تیم ملی باشد هر 
چند که برخی معتقدند او در رده باشگاهی حرف برای 
گفتن دارد و در رده ملی تجربه کافی ندارد و شاید 

همین موضوع او را از نیمکت تیم ملی دور کند.
کار سخت بلندقامتان برای صعود به المپیک

به نظر می رسد فدراسیون والیبال از بین چهار گزینه 

مورد تمایل دارد نیمکت تیم ملی را به مربیان خارجی 
بسپارد. بدون شک انتخاب سرمربی تیم ملی اولین 
و مهمترین گام برای سر و سامان دادن به تیم ملی 
والیبال ایران است؛ تیمی که برای صعود به المپیک از 
کمترین شانس برخوردار است و لیگ ملت ها آخرین 
فرصت المپیکی شدن این تیم است. بلندقامتان ایران 
در شرایطی می توانند به المپیک صعود کنند که در 
لیگ ملت ها ۹ پیروزی کسب کنند تا بتوانند جایگاه 
تیم را در رنکینگ جهانی ارتقا دهند. تیم ملی والیبال 
ایران هم اکنون در جایگاه پانزدهم رنکینگ جهانی 
قرار دارد و تیم هایی مثل آرژانتین، اسلوونی، ایتالیا، 
صربستان، کوبا، هلند و حتی ترکیه شرایطی بهتر 
از ایران دارند و همین موضوع کار را برای تیم ملی 

والیبال ایران سخت می کند.
چالش جذب مربی خارجی

اگرچه به گفته اعضای شورای مشورتی اقبال برای 
جذب مربی خارجی برای هدایت تیم ملی بیشتر 
نکته توجه کنیم که مربیان  این  به  باید  اما  است 
خارجی خیلی دیر به تیم ملی اضافه می شوند. آن ها 
در اردیبهشت ماه سال آینده به ایران می آیند و با 
توجه به اینکه لیگ ملت ها هم در خردادماه برگزار 
اندکی برای شناخت  می شود، مربی خارجی زمان 
و آمادگی تیم ملی دارد. مگر اینکه فدراسیون برای 
باشد  داشته  بلندمدت  مربی خارجی هدف  جذب 
و قید حضور در المپیک را هم برای این دوره بزند، 
آن وقت جذب یک مربی خارجی سطح یک در بلند 
مدت می تواند آورده خوبی برای والیبال ایران داشته 
باشد. با این حال باید دید در این دو راهی سخت 
سرپرست فدراسیون و اعضای کمیته فنی چه کسی 
را برای هدایت تیم ملی والیبال انتخاب می کنند و 
آیا شاهد جدال مربیان ایتالیایی با سعید معروف 

خواهیم بود یا خیر.

بازار گمانه زنی و شایعه در مورد گزینه های سرمربیگری پرسپولیس 
بالا گرفته اما به نظر می رسد رضا درویش تصمیم خود را گرفته باشد.

به گزارش ورزش سه، جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس احتمالا 
به زودی اعلام خواهد شد تا نیمکت سرخپوشان برای اولین بار از لیگ 
نوزدهم خالی شود. اما این بار به نظر تفاوت هایی با کناره گیری ناگهانی 
گابریل کالدرون داشته باشد و باشگاه پرسپولیس با نگرش متفاوتی به 

استقبال انتخاب سرمربی خود برود.
این در حالی است که البته رضا درویش باتوجه به پروسه زمان بر، 
بازگشت  به  امیدوار  همچنان  سرمربی،  تغییر  پرریسک  و  هزینه زا 
گل محمدی است تا انتخاب سرمربی جدید را به پایان فصل موکول کند 
اما بعید است یحیی از این استعفا بگذرد و برای هشتمین بار به جمع 

قرمزها برگردد.
در این روزها اسامی داخلی و خارجی زیادی برای هدایت پرسپولیس 
مطرح می شوند که البته همه آنها در حد حدس و گمانه زنی هستند. 

باشگاه پرسپولیس برای شروع مذاکرات جدی، منتظر جدایی رسمی 
تا سپس رضا  یحیی و سپس طرح گزینه ها در هیئت  مدیره است 

درویش کار خود را آغاز کند.
برانکو ایوانکوویچ، گزینه اصلی پرسپولیس

ملتهای  جام  در  عمان  سرمربیگری  آماده  برانکو  اینکه  باوجود 
آسیا می شود اما او گزینه اصلی رضا درویش برای جانشینی یحیی 
گل محمدی است. برانکو در چهار فصلی که روی نیمکت سرخپوشان 
حضور داشت، سه قهرمانی لیگ برتر و یک نایب قهرمانی را به دست 

آورد تا اقبال عمومی شدیدی را هم متوجه خود ببیند.
با این حال او در آخرین سال قراردادش مبلغ یک میلیون و صد هزار 
یورو را از این باشگاه گرفت و طبیعتا بازگشت او هم هزینه بیشتری 
نتایج  از سوی دیگر  اما  به دنبال خواهد داشت  را برای سرخپوشان 
درخشان این سرمربی روی نیمکت قرمزها باعث شده تا رضا درویش او 

را گزینه نجات خود بداند.
چند سرمربی خارجی دیگر در تیررس

اما برانکو تنها گزینه پرسپولیس برای هدایت قرمزها نیست و در 
بررسی اولیه، گزینه های دیگری هم به رضا درویش معرفی شدند. 
باتوجه به وضعیت بازار، سرمربیان آزاد زیادی در دسترس این باشگاه 
هستند و آنها فعلا در مرحله بررسی گزینه های مختلف هستند. به 
نظر می رسد در گام نخست ۶-۷ گزینه در تیررس باشگاه پرسپولیس 
قرار دارند که البته هنوز هیچ مذاکره یا صحبتی با آنها یا نمایندگان شان 

انجام نشده و همه چیز فعلا در مرحله  بررسی قرار دارد.
در این بین دراگان اسکوچیچ هم باتوجه به سابقه حضور در فوتبال 
ایران و رابطه خوب هواداران پرپسولیس با او، گزینه دیگر قرمزها خواهد 
بود و از بین سرمربیان سابق پرسپولیس هم افشین قطبی که هم اکنون 
در فوتبال کانادا مشغول سرمربیگری است، دیگر موردی است که شاید 

در روزهای آینده نامش مطرح شود.
محدودیت پرسپولیس برای جانشین یحیی

محدودیت  پرسپولیس،  انتخاب سرمربی  در  نکته  مهم ترین  البته 
مالی این باشگاه است که دست رضا درویش را تا حد زیادی بسته نگه 
میدارد. هم اکنون بر اساس گزارش کدال باشگاه پرسپولیس  ۶۱ میلیارد 
تومان برای کادرفنی خود هزینه میکند که در این بین ۲۱ میلیارد برای 

مربیانی خارجی و ۴۰ میلیارد برای نفرات داخلی است.
با این حال کمبود نقدینگی در باشگاه پرسپولیس و قرارگیری در 
پنجره زمستانی باعث شده تا از همین حالا شرایط برای سرمربی بعدی 
مشخص باشد و گزینه های سرمربیگری پرسپولیس هم باید این موضوع 

را بپذیرد.
گزینه های ایرانی و تصمیم مهم درویش

طبیعتا گزینه های ایرانی شمار بیشتری از نفرات خارجی را تشکیل 
می دهند و لیست بلند بالایی را به خود اختصاص داده اند؛ از سرمربیان 
آزاد نظیر  تا چهره های دیگری که در لیگ برتر ایران مشغول هستند و 

هر کدام هدایت تیمی را بر عهده گرفته اند.
با این حال آنطور که از باشگاه پرسپولیس به گوش رسیده، آنها هیچ 
یک از گزینه های ایرانی را مورد بررسی قرار نمی دهند و تصور می کنند 
که فضا برای انتخاب مربی ایرانی به هیچ وجه باز نیست. در این بین 
علی دایی به واسطه دوستی نزدیک با رضا درویش شاید از شرایط 
بهتری برخوردار بود اما درویش تلاش می کند تا تنها و تنها به مربیان 

خارجی فکر کند و گزینه بعدی را از میان نفرات خارجی برگزیند.
به این ترتیب و در میان شایعات، باشگاه پرسپولیس اولویت نخست 
خود را حفظ یحیی گل محمدی و باز نگه داشتن روزنه بازگشت او و 
سپس انتخاب سرمربی خارجی می داند که در صدر آنها نیز نام برانکو 

ایوانکوویچ قرار گرفته است.

سرنوشت والیبال در گرو کمیته فنی

وف جدال مربیان ایتالیایی با معر
اگرچه به نظر می رسد فدراسیون به دنبال جذب مربی خارجی برای نیمکت تیم ملی است، اما پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران به جلسه کمیته 

فنی در هفته جاری کشیده شد.

ویش برای جانشین گل محمدی!گزینه اصلی روی میز مدیرعامل است تصمیم مهم در

هر سه گزینه 
خارجی هدایت 
تیم ملی »ویتال 

هینن، آنجلو 
لورنزوتی و 

روبرتو پیاتزا« 
جزو مربیان 

مطرح والیبال 
هستند که 

رزومه پرباری 
دارند

این لیست خرید شش نفره جواد نکونام برای تقویت استقلال در نیم فصل دوم 
این تیم را زیر و رو خواهد کرد.

به گزارش ورزش سه، از ابتدای حضور جواد نکونام روی نیمکت استقلال به واسطه 
پشتوانه حمایتی تماشاگران قابل پیش بینی بود که کاپیتان اسبق تیم ملی مطابق با 
دوران بازی و مربیگری  در بقیه تیم ها، روی مواضع خود در استقلال هم پافشاری 

کند.
در ادامه این لیست که شامل چهار لژیونر و دو بازیکن شاخص لیگ برتر با سابقه 

حضور در استقلال است را می خوانید؛
 علیرضا جهانبخش )فاینورد(

از  نکونام  جواد  درخواستی  بازیکنان  سرلیست  فوتبال،  ملی  تیم  دوم  کاپیتان 
علی خطیر است. سرمربی آبی ها که عصر جمعه مصاحبه پرمعنایی را انجام داده 
و توقعات خود از کادر مدیریتی استقلال در نیم فصل را اعلام کرده، با یادآوری 
پیوستنش به استقلال از لالیگا به عنوان کاپیتان تیم ملی، عملا روی غیرممکن بودن 
جذب بازیکنان لیستش خط کشیده است. از قرارداد جهانبخش با فاینورد شش ماه 
باقی مانده و باید دید مأموریت تقریبا محال مدیریت باشگاه استقلال برای خرید 

فوق ستاره تیم ملی چگونه پیش خواهد رفت.
 علی قلی زاده )لخ پوزنان(

وینگر تکنیکی تیم ملی در جام جهانی قطر و بازیکن محبوب کارلوس کی روش 

چشم مورداعتمادترین بازیکن سی کیو در ایران را هم گرفته است. نکونام برای پر 
کردن حفره اسکواد استقلال در پست وینگر دست روی لژیونر فوتبال ایران در 
لهستان گذاشته و یک کار سخت دیگر به مدیرعامل استقلال واگذار کرده است تا 
مقدمات جذب فانتزی باز تیم ملی را فراهم کند. دو فصل دیگر از قرارداد قلی زاده 
باقی مانده و با توجه به ممنوعیت خرید قرضی لژیونرها، خرید این بازیکن دشوار 

خواهد بود.
 اللهیار صیادمنش )هال سیتی(

سرمایه  او  فروش  قبِل  از  که  استقلال  تاریخ  بازیکنان  پرخیرترین  از  یکی 
فوق العاده ای در چند مرحله نصیب استقلال شد، حالا در لیست خرید دوباره 
این باشگاه قرار گرفته است. اللهیار صیادمنش که در زمان حضور خطیر در 
سمت معاون ورزشی باشگاه استقلال لژیونر شده بود، حالا دورمانده از لیست 
تیم ملی برای جام ملت های آسیا، در لیست جواد نکونام برای پیوستن به جمع 
آبی پوشان قرار دارد. سوپراستعداد فوتبال ایران دو سال دیگر با هال سیتی قرارداد 
دارد و خریدن او از این باشگاه حاضر در سطح دوم فوتبال انگلستان امری به 

معنای واقعی کلمه دشوار است.
 محمد محبی )روستوف(

عملکرد محمد محبی در استقلال به حدی خوب بود که مطرح شدن نام او حوالی 
این باشگاه هم برای هواداران استقلال جذاب است. نکونام اما خیلی جدی تر از این 

مباحث به دنبال جذب ستاره بوشهری و بازیکن فیکس تیم ملی از روستوف است. 
بازیکن چندپسته ای که حضورش در ترکیب استقلال می تواند قدرت فوق العاده ای به 
این تیم ببخشد، اما قراردادی که دو فصل دیگر از آن باقی مانده، یک سنگ بزرگ 

پیش پای خطیر برای جذب او خواهد بود.
 امیرحسین حسین زاده )تراکتور(

وینگر محبوب فرهاد مجیدی در استقلال لیگ بیست ویکم که با آبی های 
پایتخت به یک قهرمانی تاریخی و تکرارنشدنی دست پیدا کرد، در تابستان هم 
در لیست خرید جواد نکونام قرار داشت اما تراکتور با جیب پرُتر، بازیکن سابق 
شارلووا را خرید و به لیست نفرات در دسترس خمس اضافه کرد، اما حسین زاده 
آن طور که باید و شاید در ترکیب تی تی ها ندرخشید تا استقلال یک بار دیگر 
برای خرید او اقدام کند. هرچند تراکتور در کورس با استقلال برای قهرمانی 
لیگ قرار دارد، اما بعید نیست نیاز استقلال به این بازیکن و البته بی علاقه بودن 

خمس به امیرحسین، یک نقطه مشترک در تعاملات دو باشگاه شود.
 عارف آقاسی )تراکتور(

بدون تردید یکی از شاخص ترین بازیکنانی که زیر نظر جواد نکونام به سطح اول 
فوتبال ایران معرفی شد، عارف آقاسی است. بازیکنی که در فولاد زیر نظر نکونام رشد 
کرد و ملی پوش شد و راهی استقلال شد، اما در میانه های فصل با حضور در تهران 
نساخت و بار دیگر به تیم سابقش بازگشت. آقاسی هم در پیش فصل در لیست 

خرید نکونام قرار داشت اما باز هم مدیران استقلال قافیه را به تراکتور باختند تا این 
بازیکن هم راهی تبریز شود و برای پرشورها بازی کند. مدافع میانی ثابت تراکتور در 
لیگ بیست وسوم گزینه نکونام برای تقویت خط دفاعی است و باید دید جذب او از 

تراکتور تا چه اندازه برای مدیران استقلال میسر خواهد بود.

نکونام پرستاره ترین استقلال تاریخ را از خطیر خواست!
وپا را لیست کرد جواد نصف ار


